ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BÌNH SƠN                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT                     Bình Sơn, ngày       tháng        năm  2023

           Kính gửi:

                                             - Phòng Tài nguyên và Môi trường;

                                             - Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

                                             - UBND xã Bình Đông.

Thực hiện Công văn số 1738-CV/HU ngày 16/5/2023 của Thường trực

Huyện ủy về việc chuẩn bị nội dung phục vụ Bí thư Huyện ủy đối thoại với

Nhân dân xã Bình Đông; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất chủ trì, phối hợp với UBND xã Bình

Đông báo cáo tiến độ thực hiện công tác kiểm kê, áp giá bồi thường, hỗ trợ, tái

định cư và giải phóng mặt bằng đối với khu vực 51 ha tại xã Bình Đông; kế hoạch

thực hiện hoàn thành công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng; các nội dung cụ

thể liên quan đến khu tái định cư Đập Cà Ninh hạ lưu sông Trà Bồng; các vướng

mắc phát sinh trong quá trình thực hiện công tác bồi thường, giải phóng mặt bằng

khu vực 51 ha và các mặt bằng thuộc dự án Khu liên hợp sản xuất Hòa Phát tại xã

Bình Đông; nội dung đề xuất, kiến nghị cụ thể; tham mưu trả lời các câu hỏi kèm

theo Công văn số 1783-CV/HU ngày 16/5/2023 của Thường trực Huyện ủy, gửi

UBND huyện, Phòng Tài nguyên và Môi trường chậm nhất ngày 25/5/2023.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường nghiên cứu các câu hỏi được gửi

kèm theo Công văn số 1783-CV/HU ngày 16/5/2023 của Thường trực Huyện ủy,

tham mưu UBND huyện trả lời thuộc trách nhiệm của đơn vị; tổng hợp tham

mưu UBND huyện báo cáo Thường trực Huyện ủy (qua Ban Dân vận Huyện ủy),

đồng gửi file mềm qua địa chỉ bandanvanhubinhson@gmail.com chậm nhất ngày

28/5/2023.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính-Kế hoạch;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT;

- BQL dự án ĐTXD huyện;

- VPUB: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Dụng

V/v chuẩn bị nội dung phục vụ

Bí thư Huyện ủy đối thoại trực

tiếp với Nhân dân xã Bình Đông

mailto:bandanvanhubinhson@gmail.com

		2023-05-22T09:54:30+0700

		2023-05-22T10:18:40+0700

		2023-05-22T10:18:40+0700

		2023-05-22T10:18:40+0700

		2023-05-22T10:18:40+0700